82101603 1 E48 Publicidad y servicios mes de Febrero (IVA
16,)

$6,321.55 $6,321.55

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $1,011.45
Subtotal: $6,321.55

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $1,011.45

Total Impuestos Retenidos
Total: $7,333.00Importe con Letra: 

SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000504465028 PAC SAT970701NN3